Edição 1.185 | Ano 2025
21 de outubro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KR2ZVL7E-EQMUFHZD-0CIJSAQH-R9VB75RO
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000
Fone: 0800 727 7562

TERMO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 257/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 041/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA, pessoa jurídica de
direito público, inscrito nº CNPJ sob nº 13.654.421/0001-88.
CONTRATADO: ARCGEO CONSULTORIA E SERVIÇOS, pessoa jurídica
inscrita no CNPJ sob o 50.599.522/0001-20.
OBJETO: Contratação de serviços especializados de Sondagem à
Percussão com SPT (Standard Penetration Test), em conformidade com a
NBR 6484/2020, destinados à investigação geotécnica preliminar para
subsidiar a elaboração de projeto de fundações de pontes no município de
Angical/BA.
VALOR GLOBAL: R$ 102.600,00 (cento e dois mil e seiscentos reais).
RESPALDO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea “a” da Lei nº 14.133/2021.
AUTORIZAÇÃO: RATIFICO, ADJUDICO e HOMOLOGO a presente
contratação.

Angical - Bahia, ___ de outubro de 2025.

MÔNICA MARIA RODRIGUES DAS CHAGAS DIAS
PREFEITA

21

Edição 1.185 | Ano 2025
21 de outubro de 2025

Página 3

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certificação Digital: KR2ZVL7E-EQMUFHZD-0CIJSAQH-R9VB75RO
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	INEXIGIBILIDADE
	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

		2025-10-21T16:06:50-0300